MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1213/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Munic ipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos c umprimentos, em resposta
à Indicação n° 1449/18, de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA,
informamos conforme manifestação prestada pela Gerência de Limpeza Urbana e
Resíduos de Serviços do Departamento Autônomo de Água e Esgotos, que a solicitação
foi atendida .

-Na oportunidade, renovamos os p rotestos de nossa Z
estima e consideração.

Atenciosa\Tte~

~~v,·'
ILVA

R8. (G. 19.835/181

.;...
VI
\$>

~
(~

"-'
~ -O)

<:!:•
«$)
-..J
VI
"-'
"'1
-o
~

~ =
~
~
~ c=;

~
;s

~
~